

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21043083; ocds-b3wdp1-MD-1628753792792 din "19" AUGUST 2021										
Denumirea procedurii de achiziție: produse alimentare pentru semestrul I (01.09.2021-31.12.2021)										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Cantitatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lotul 1 Diverse produse alimentare	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15800000-6	Paste făinoase din făina integrala	kg	75	25,83	31,00	1937,25	2325,00	31.12.2021	
2	15800000-6	Paste făinoase forma spaghete lungi din făina integrala	kg	75	25,83	31,00	1937,25	2325,00	31.12.2021	
3	15800000-6	Făină de porumb	kg	120	10,42	12,50	1250,40	1500,00	31.12.2021	
4	15800000-6	Făină de grâu integrala	kg	200	7,50	9,00	1500,00	1800,00	31.12.2021	
5	15800000-6	Fulgi de ovăz	kg	120	11,67	14,00	1400,40	1680,00	31.12.2021	
6	15800000-6	Mazăre șlefuită	kg	240	8,33	9,00	1999,20	2160,00	31.12.2021	
7	15800000-6	Crupe de arnaut	kg	120	10,00	12,00	1200,00	1440,00	31.12.2021	
8	15800000-6	Crupe de gris	kg	100	11,08	13,30	1108,00	1330,00	31.12.2021	
9	15800000-6	Pasta de rosii	kg	36	25,83	31,00	929,88	1116,00	31.12.2021	
10	15800000-6	Ouă de găină dietice	buc	5550	2,07	2,48	11488,50	13764,00	31.12.2021	
11	15800000-6	Zahăr alb cristalizat	kg	400	13,33	14,40	5332,00	5760,00	31.12.2021	
12	15800000-6	Magiun din fructe	kg	103,2	20,33	24,40	2098,06	2518,08	31.12.2021	
13	15800000-6	Orez rotund șlefuit	kg	150	13,33	16,00	1999,50	2400,00	31.12.2021	
14	15800000-6	Hrișcă	kg	200	19,17	23,00	3834,00	4600,00	31.12.2021	
15	15800000-6	Ceai natural negru	kg	4	106,67	128,00	426,68	512,00	31.12.2021	
16	15800000-6	Soda alimentara	buc	10	8,33	10,00	83,30	100,00	31.12.2021	
17	15800000-6	Seminte de susan alb	kg	60	54,17	65,00	3250,20	3900,00	31.12.2021	
18	15800000-6	Seminte de floarea soarelui curatate fara coaja	kg	60	27,78	30,00	1666,80	1800,00	31.12.2021	
19	15800000-6	Miez de nuca uscat	kg	60	120,00	144,00	7200,00	8640,00	31.12.2021	
20	15800000-6	Zahăr vanilat	buc	50	0,67	0,80	33,50	40,00	31.12.2021	
21	15800000-6	Sare iodată	kg	100	3,54	4,25	354,00	425,00	31.12.2021	

22	15800000-6	Frunze de dafin	buc	20	2,50	3,00	50,00	60,00	31.12.2021	
23	15800000-6	Suc de morcov sau fructe	litri	1080	11,67	14,00	12603,60	15120,00	31.12.2021	
24	15800000-6	Ulei de floarea soarelui	litru	100	28,33	34,00	2833,00	3400,00	31.12.2021	
25	15800000-6	Cacao	kg	15	98,33	118,00	1474,95	1770,00	31.12.2021	
26	15800000-6	Stafide albe	kg	24	40,00	48,00	960,00	1152,00	31.12.2021	
27	15800000-6	Fasole	kg	450	23,15	25,00	10417,50	11250,00	31.12.2021	
28	15800000-6	Lamaie	kg	25	28,33	34,00	708,25	850,00	31.12.2021	
		Total:					80076,22	93737,08		
		Lot 2 Peste								
1	15800000-6	Pește congelat Hec	kg	270	43,33	52,00	11699,10	14040,00	31.12.2021	
		Total:					11699,10	14040,00		
		Lot 3 Lactate								
1	15800000-6	Unt de vaci	kg	170	124,07	134,00	21091,90	22780,00	31.12.2021	
2	15800000-6	Chefir	pachete	2100	6,02	6,50	12642,00	13650,00	31.12.2021	
3	15800000-6	Lapte pasteurizat	litru	1120	9,21	9,95	10315,20	11144,00	31.12.2021	
4	15800000-6	Smântână	pahar	180	16,67	18,00	3000,60	3240,00	31.12.2021	
5	15800000-6	Brânză de vaci	kg	495	51,85	56,00	25665,75	27720,00	31.12.2021	
6	15800000-6	Iaurt natural 2.5 %	buc	5265	5,56	6,00	29273,40	31590,00	31.12.2021	
7	15800000-6	Branza cu cheag tare	kg	90	101,67	122,00	9150,30	10980,00	31.12.2021	
		Total:					111139,15	121104,00		
							202914,47	228881,08		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Cebotari Valentin În calitate de: director Semnat: _____

Valentin Cebotari

